

PACHET MATERIALE ELECTRICE SP.CL.SF.SPIRIDON CONFORM OFERTA

I.D.: 46520526

Data publicarii	19.05.20	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.765,36 RON - 2.765,36 RON

Descriere: Poz. Cod Articol UM Cant. Pret Valoare extern min. lei fara TVA lei fara TVA 1 CABLU MYYM 3x1.5 ML 100 1,58 158 2 CABLU MYYM 3x2.5 ML 200 2,56 512 3 CABLU CYY-F 3x2.5 ML 200 2,7 540 4 CABLU CYY-F 3x1.5 ML 100 1,76 176 5 TG-3303.07213 DULIE E27 PORTELAN PT APLICA TG-3303.07213 Buc 25 0,97 24,25 6 401 DULIE E27 BACHELITA KAISER 401 Buc 25 3,35 83,75 7 EPH9900121 ASFORA PRIZA DUBLA 2P+E ST Schneider EPH9900121 include TV 0.05 lei Buc 50 11,2 560 8 ELEMENT INLOCUIRE 20A 5766-0R0 Buc 200 1,51 302 9 5767-0R0 ELEMENT INLOCUIRE 25A 5767-0R0 Buc 200 1,7 340 10 63A 5770-0R0 ELEMENT INLOCUIRE 63A 5770-0R0 Buc 32 1,93 61,76 11 BANDA .IZOLER PVC 20M 9-1110 Buc 5 1,52 7,6 T O T A L G E N E R A L 2765,36
